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       Strony zainteresowane przedmiotowym  

     zapytaniem ofertowym  
   

Pytania i odpowiedzi 
 
Dotyczy: zapytania ofertowego na : opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
pn. „Dostosowanie internatów sportowych B1 i B2 do aktualnych warunków PPOŻ” 
 
W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym Zamawiający przedstawia poniżej  
treści zadanych pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami: 
 
 Pytanie 1.  
Czy w przypadku konieczności uzyskania pozwolenia na budowę, termin wykonania 
zamówienia zostanie wydłużony o stosowny okres, niezbędny do wydania decyzji? 
Odpowiedź: Tak. 
 
 Pytanie 2.  
Czy obiekty objęte postępowaniem podlegają ochronie konserwatora zabytków? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiotowe obiekty nie podlegają 
ochronie konserwatora zabytków. 
 
Pytanie 3.  
Czy Zamawiający dysponuje podkładami w wersji elektronicznej? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dysponuje podkładami w wersji elektronicznej. 
 
Pytanie 4.  
Czy podkłady w wersji elektronicznej zostaną udostępnione wykonawcy? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podkłady w wersji elektronicznej zostaną 
udostępnione Wykonawcy po podpisaniu umowy. 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część postępowania i powinny zostać 
uwzględnione przez Wykonawców w celu przygotowania oferty.  

 
 
 
        Kierownik Zamawiającego 


